

Příloha č.2 (900045-14-PS16)									
81310, Nečtiny		Místo dodání, adresa, patro, č.dv.							
Mgr.Křemenáková		Konečný příjemce							
		Tel:							
kremenak@skm.zcu.cz		email:							
hotel		Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)							
MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Mýdlový čistič Použití zejména : čištění dřevěných povrchů a laminátových podlah	KRY-110	KRYSTAL mýdl. čistič	1l	0,75/l					vyplní žadatel
	KRY-112	KRYSTAL mýdl. čistič	1l 22,56	5l 112,80	225,60	21	47,38	272,98	vyplní žadatel 2
DEZINFEKČNÍ PROSTŘ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Koncentrovaný kapalný dezinfekční a mycí prostředek - obsah chloranu sodného menší než 5%,	SAT-010	SATUR BADEX	1l	1l					vyplní žadatel
	SAT-080	SATUR BADEX	1l 8,22	5l 41,10	123,30	21	25,89	149,19	vyplní žadatel 3
MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
trikuty přípravek									
Přípravek na ruční mytí nádobí, odstraňování mastnoty i ve studené vodě.	FOX-015	FOX na nádobí	1l	0,5l					vyplní žadatel
	MIL-204	MILIT na nádobí	1l	1l					vyplní žadatel
	FOX-020	FOX na nádobí	1l 7,56	5l 37,80	75,60	21	15,88	91,48	vyplní žadatel 2
MYCÍ PROSTŘ. WC	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
gel									
Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě	SAV-156	SAVO WC Power	1l 31,72	0,75l 23,79	190,32	21	39,97	230,29	vyplní žadatel 8
závěsné									
WC gel (závěs + náplň) - náplň 0,4l - 0,5l - tekutý visoce viskozitní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3	DEV-128	DEVIL WC gel 0,4 l	1ks 24,81	1ks 24,81	124,05	21	26,05	150,10	vyplní žadatel 5
SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
čističe odpadů									
Sypký čistič potrubí	KRT-001	KRTEK čistič odpadů	1kg 60,37	0,9kg 54,33	54,33	21	11,41	65,74	vyplní žadatel 1
odstraňovače plísni									
Tekutý prostředek na odstranění plísní s rozprašovačem, - fungicidní a dezinfekční účinky		SATUR proti plísni v rozprašovači	1l	0,5l					vyplní žadatel

Použití: v prostorách se zvýšenou vlhkostí a náchylností ke vzniku plísní, v koupelnách, prádelnách, lázních, saunách, bazénech, v komunální hygieně, skladech potravin, sanaci plísňových napadení dřeva, stěn, omítek, maleb v interiérech i exteriérech atp	SAT-052		42,67	21,33	127,98	21	26,88	154,86	6
--	---------	--	-------	-------	--------	----	-------	--------	---

ostatní									
STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
mytí									
Prášek do myčky	SOM-010	SOMAT	1 kg 60,00	3 kg 180,00	540,00	21	113,40	653,40	vyplní žadatel 3

požadavek zadavatele- u označených přípravků požadován stejný výrobce

LEŠTĚNKY	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Leštěnka na nábytek - spray- náplň 400ml - 500 ml Použití: prostředek na ošetření nábytku	PRO-058	PRONTO leštěnka na nábytek 400ml	1ks 56,90	1 ks 56,90		21	47,80	275,40	vyplní žadatel 4
leštěnka na nábytek proti prachu - spray - náplň 400ml - 500 ml Použití zejména: na kov, dřevo, sklo, plast	REA-270	REAL proti prachu 400ml	1ks 32,00	1 ks 32,00	128,00	21	26,88	154,88	vyplní žadatel 4
PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0	SAT-030	SATUR čistič oken v rozprašovači	1l 26,67	0,5 l 13,33	133,30	21	27,99	161,29	vyplní žadatel 10
PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
rukavice									
Pracovní latexové rukavice S,M,L,XL velikost 7- 7 a 1/2 + 8-8 a 1/2	RUK-334	Rukavice latexové S,M,L,XL	1 ks	za 100 ks					vyplní žadatel
	RUK-336								2
	RUK-338		1,01	100,80	403,20	21	84,67	487,87	2
	RUK-339								2
Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL - s vnitřní bavlněnou vložkou	RUK-500	Rukavice gumové Schield S,M,L,XL	1 pár	1 pár					vyplní žadatel
	RUK-502								
	RUK-504		10,60	10,60	106,00	21	22,26	128,26	10
	RUK-506								
sáčky									
Sáčky na odpadky 50x60cm - 30litrů	SAC-115	Sáčky na odpad KORUNKA	1 ks 0,20	50 ks 10,00	100,00	21	21,00	121,00	vyplní žadatel 10
ubrousky									
Ubrousky 33x33 cm - 1 vrstvé	UBR-102	Ubrousky bílé 33x33m	1 ks (ubrousek) 0,08	100 ks 8,00	400,00	21	84,00	484,00	vyplní žadatel 50
utěrky									
Kuchyňské utěrky v roli , 2vrstvé 50 - 75 útržků /role	PAP-312	Papírové utěrky MAXIMUM	1 ks (1 role) 44,00	1 role 44,00	132,00	21	27,72	159,72	vyplní žadatel 3
ostatní									
Folie potravinářská v roli - role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli	FOL-015	Folie potravinářských roll	1 ks (1 role) 101,50	1 role 101,50	304,50	21	63,95	368,45	vyplní žadatel 3
Závěsy do sprch polyester 180 x 200 mm	ZAV-050	ZÁVĚS DO SPRCHY	1 ks 51,90	1 ks 51,90	519,00	21	108,99	627,99	vyplní žadatel 10

ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ	Objednací kód dodavatele	popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku)	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadované množství
<i>vědra</i>									
Vědro plast bez výlevky 10 litrů	VED-135	Vědro 10 l	1 ks 26,88	1 ks 26,88	134,40	21	28,22	162,62	vyplní žadatel 5
<i>smetáky, kartáče</i>									
Smeták bez násady pro vnitřní použití - plastový - šíře 30cm	SME-124	Smeták PVC šíře 30 cm	1 ks 20,78	1 ks 20,78	166,24	21	34,91	201,15	vyplní žadatel 8
- dřevěný - šíře 30 cm	SME-165	Smeták dřevěný šíře 30 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
Koště venkovní - chodníkové dřevěné s násadou tyčí (dřevěnou), - šířka koštěte 25 cm - násada - tyč - hůl 120 cm - syntetická vlákna PVC	KOS-124	Koště zatloukané s násadou	1 ks 46,78	1 ks 46,78	93,56	21	19,65	113,21	vyplní žadatel 2
Kartáče na podlahu - plastový - šíře 22 cm	RYZ-030	Rýžák na podlahy plastový	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
- dřevěný - šíře 22 cm	RYZ-012	Rýžák na podlahy dřevěný	1 ks 24,44	1 ks 24,44	97,76	21	20,53	118,29	vyplní žadatel 4
Kartáč na radiátory plastové držadlo, syntetická vlákna (PA)	KAR-025	Kartáč na radiátory	1 ks 29,50	1 ks 29,50	59,00	21	12,39	71,39	vyplní žadatel 2
Násady na smetáky a kartáče, dřevěné, pr. 2,5 cm, délka :	NAS-151	Násada dřevěná 160 cm	1 ks	1 ks					vyplní žadatel
- 160 cm	NAS-155	Násada dřevěná 170 cm	1 ks 38,50	1ks 38,50	192,50	21	40,43	232,93	vyplní žadatel 5
- 170 cm	NAS-152	Násada dřevěná 180 cm	1 ks	1ks					vyplní žadatel
- 180 cm									
<i>hadry, prachovky</i>									
Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vízkóza) - rozměr 60 x 70 (oranžový)	HAD-146	HADR „Petr“ 60 x 70 cm	1 ks 11,42	1 ks 11,42	57,10	21	11,99	69,09	vyplní žadatel 5
Hadr na podlahu - klasický tkaný (bílý), - složení: 75% Bavlny, 25% Viskózy - rozměr 52 x 90 cm	HAD-137	HADR MISTRAN bílý	1 ks 11,24	1 ks 11,24	56,20	21	11,80	68,00	vyplní žadatel 5
Prachovka flanelová - 35 x 40 cm - bílá	PRA-012	Prachovka flanelová	1 ks 6,72	1 ks 6,72	20,16	21	4,23	24,39	vyplní žadatel 3
Klasická utěrka švédská z mikrovlákn - 40 x 40 cm	UTE-215	Švédská utěrka	1 ks 9,65	1 ks 9,65	28,95	21	6,08	35,03	vyplní žadatel 3
Houbový hadřík, - vysoce savý a trvanlivý - 18 x 16 cm	HOU-101	Houbová utěrka	1 ks 2,66	5 ks 13,30	13,30	21	2,79	16,09	vyplní žadatel 1
<i>houbičky</i>									
Houba tvarovaná velká na jedné straně abrazivní vrstva	HOU-223	HOUBA tvarovaná velká	1 ks 4,05	1 ks 4,05	40,50	21	8,51	49,01	vyplní žadatel 10
Zvon WC	VYS-012	Zvon WC	1 ks 21,39	1 ks 21,39	42,78	21	8,98	51,76	vyplní žadatel 2
					4917,23		cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]		
					21		DPH % [doplň dodavatel]		
					1032,62		DPH v Kč [doplň dodavatel]		
					5949,85		cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]		

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

9